1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 11/2013-SAM01

                                       A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Processo Seletivo
Público para a função de AGENTE COMUNITÁRIO DA SAUDE , no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital de Abertura nº 03/2013-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                          1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes aos gabaritos das provas
realizadas em 18/08/2013, para a função supracitada, conforme segue:

Nome do Candidato Despacho Final

Afrandis da Rocha Ferreira Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Ana Paula da Silva
Deferido para a questão 26 – anulada
Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Brenda de Araújo Lopes Amorim Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Bruna T. Nascimento Fernandes
Deferido para a questão 26 – anulada
Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Cintia M. de Cássia Santos Deferido para a questão 26 – anulada
Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Cristina Aparecida de O. Ferreira Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Elisangélica da Silva
Deferido para a questão 26 – anulada
Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Geisila Souza Costa
Deferido para a questão 26 – anulada
Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Gisele S. Numes de Queiroz Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Jéssica A. de Souza G. Dionísio
Indeferido para a questão 24
Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Laudicéia Carvalho de Saouza Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Luziane R. Rodrigues de Souza
Deferido para a questão 26 – anulada
Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

Poliana Santos Silva Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B
Renata Lima de Paula Silva Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B
Rosenilda Lima Ribeiro de Souza Deferido para a questão 32 – correta a alternativa B

                  2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para

consulta junto à Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos
dias 04 e 05/09/2013, no horário das 8h às 16h30m.

                  3 – Em razão do deferimento dos recursos, o gabarito divulgado em 20/08/2013 foi

alterado, como segue e as notas serão processadas de acordo com as alterações promovidas.
• Questão 26 – anulada
• Questão 32 – correta a alternativa “B”

Guarulhos, 29 de agosto de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão